
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
        

        Analýza připomínek v meziresortním připomínkovém řízení k Návrhu Státní energetické koncepce ČR

    
      
      7.3.2024    

  
  
    Dokument ke stažení zde. 




  


  
  

      

  
    
        

        Další oslabení environmentálních ambic v zemědělských dotacích skutečné problémy zemědělců nevyřeší

    
      
      7.2.2024    

  
  
    Otevřený dopis ekologických organizací ministru zemědělství Markovi Výbornému a ministru životního prostředí Petrovi Hladíkovi. 

Dopis ke stažení zde. 

Odpověď ministra zemědělství Marka Výborného si můžete přečíst zde. 



  


  
  

      

  
    
        

        Plán pro zdravé lesy Reakce na stanovisko VÚLHM

    
      
      30.1.2024    

  
  
    [image: ]




  


  
  

      

  
    
        

        Společná výzva ministru průmyslu a obchodu a ministru životního prostředí k navýšení cílů OZE v NEKP

    
      
      26.1.2024    

  
  
    Česká republika potřebuje dohnat zpoždění v rozvoji obnovitelných zdrojů energie tak, aby dokázala zajistit konkurenceschopné ceny energie pro podniky i pro domácnosti. Potřebujeme posílit energetickou bezpečnost pomocí aktuálně nejdostupnějších řešení nezávislých na dovozu fosilních paliv a efektivně využít zejména evropské prostředky, která má k dispozici do roku 2030. Příležitostí pro posílení moderních řešení dává aktualizace Vnitrostátního plánu v oblasti energetiky a klimatu, který je klíčovou strategií pro splnění českého podílu na evropském snižování emisí.



  


  
  

      

  
    
                  [image: Infolisty: Změny v české zemědělské krajině]

    

        Infolisty: Změny v české zemědělské krajině

    
      
      18.12.2023    

  
  
    Ve třech krátkých infolistech se můžete seznámit s českou zemědělskou krajinou. S jejími proměnami, aktuálními problémy i výzvami, na které musíme krajinu připravit. Najdete v nich spoustu faktů i praktických informací. 



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Plán pro zdravé lesy

    
      
      24.10.2023    

  
  
    Plán pro zdravé lesy. Tento dokument obsahuje 43 návrhů pocházejících od tří desítek odborníků, jejichž realizace by uzdravila naše lesy. 




  


  
  

      

  
    
        

        Shrnutí výsledků výzkumu: problémy v českých lesích

    
      
      23.10.2023    

  
  
    Shrnutí výzkumu veřejného mínění, které pro Hnutí DUHA zpracovala Omnicom Media Group




  


  
  

      

  
    
        

        Příloha tiskové zprávy: Hodnocení vlády v poločase (23. 10. 2023)

    
      
      20.10.2023    

  
  
    Příloha tiskové zprávy: Hodnocení vlády v poločase (23. 10. 2023)




  


  
  

      

  
    
        

        Neprodukční plochy - příležitost, nebo zbytečnost?

    
      
      12.10.2023    

  
  
    Martin Rexa společně s Martinem Střelcem napsali článek do časopisu Asociace soukromého zemědělství, který vysvětluje, proč potřebujeme neprodukční plochy jako jsou 



  


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis premiéru Fialovi: Výnosy z emisních povolenek mají sloužit k financování naší budoucnosti

    
      
      5.10.2023    

  
  
    Výnosy emisních povolenek jsou příležitostí k financování investic do naší budoucnosti, do spravedlivé ekologické transformace české ekonomiky. Neměly by se proto stát jen dalším zdrojem státního rozpočtu, ale měly by být zacíleny na klimatická opatření, účetně a organizačně vyčleněny mimo běžný rámec státního rozpočtu a naplánovány s důsledností jdoucí za rámec obecných povinností stanovených evropskou legislativou.



  


  
  

      

    

  
      Stránky
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   